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MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020

Estado de Actividades.
(Pesos)
Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Datechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Participaciones, Aportaciones, C 1! Derivad

de la Colaboracién Fiscal, Fondusni:ﬁmusdm\pomdones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Convenios, Incentivos Derivados de ia

Participaciones, Aportaciones,
Colaboracioén Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exeso de Estimaciones par Pérdida o Deterioro 1
Obsolescencia

Disminuci6n dei Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
G: de Fur nte
Senvcios Personaies
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T \cias a Fit y Contratos

Intereses, Comi y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pblica
Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

= nes, Depi D , Obsolescencia y
Provisiones
Disminucion de inventarios

) por Insufic de Estimaci por Pérdida o Deterioro y
Aumemoporlmmeiemoeprmm
Cires Gasles

6,134,064
3,938,788

4,131,835
80,605
982,736

16,854,852

16,773,100

81,752

1,663
1.663
0
0

(1]
0

22,990,578
14,223,110
8,598,713
2,455,652
3.168.745
2,098,460

119,383

1,856,345
19,163
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2020

2,826,112
2,031,035

584,324
53,174
157,579

16,269,565

16,269,565

7,586
7,586

19,103,262

12,345,921
7,714,297
1,844,596
2,787,028

919,637
[
146,084
0
724,375
49,175
]
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